Постановление администрации
 городского округа

«Город Йошкар-Ола»
 от 07.10.2015 № 1972

О внесении изменений в постановление администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола» от 08.09.2015г. №1815

П о с т а н о в л я ю :
1. Внести в постановление администрации городского округа «Город

Йошкар-Ола»  от  08.09.2015  г.  №1815  «О наименовании улицы в  поселке
Нолька» следующее изменение:

в пункте 1 слова «в городе Йошкар-Оле» заменить словами «в поселке
Нолька».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола» и на
официальном сайте администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
в сети «Интернет» - www  .  i  -  ola  .  ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Йошкар-Олы, начальника управления архитектуры
и градостроительства Михайлова А.Н.

Мэр города Йошкар-Олы                                    П.Плотников

http://www.i-ola.ru/